市教职函〔2019〕5号
关于做好晋中市2019年中等职业学校

招生工作的通知
各县（区、市）教育(科技）局，各中等职业学校：
现将《山西省教育厅关于做好2019年中等职业学校招生工作的通知》（晋教职成函〔2019〕16号）转发给你们，请结合晋中市2019年中小学招生政策一并执行。各县（区、市）、各中职学校要严格落实职普招生大体相当要求、严格规范招生办学行为、做好招生宣传和服务工作，将中职招生工作作为调整优化高中阶段教育结构、推进高中阶段普职协调发展、办好人民满意的教育的重要内容严格贯彻落实。

2019年中职招生工作继续实行月报制度，各中职学校于8月至11月每月23日前，按照“全国中等职业学校学生管理信息系统”确认的数据填报《晋中市2019年中等职业学校招生情况统计表》（附件2），电子表格和加盖公章的纸质表格扫描件发至市职教科邮箱jzszjk@163.com,每月由市汇总后统一报省。
附件：1.山西省教育厅关于做好2019年中等职业学校招生工作的通知（晋教职成函〔2019〕16号）
晋中市2019年中等职业学校招生情况统计表

 晋中市教育局
2019年4月22日